
UCHWAŁA NR IV/32/9/2013
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie 
zmiany uchwały Nr IV/25/2/2012 Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 24 sierpnia 2012 roku w sprawie wykonania 
Planu gospodarki odpadami dla województwa śląskiego 2014 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 8, art. 18 pkt 20, art. 89 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) 
w związku z art. 38 ust. 3 pkt 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach 
(Dz. U. z 2013 roku, poz. 21) 

Sejmik Województwa Śląskiego  
uchwala:  

§ 1. 1. Zmienia się uchwałę Nr IV/25/2/2012 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 24 sierpnia 2012 roku 
w sprawie wykonania Planu gospodarki odpadami dla województwa śląskiego 2014 poprzez zmianę załącznika. 

2. Załącznik do uchwały Nr IV/25/2/2012 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 24 sierpnia 2012 roku 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

Andrzej Gościniak

Id: CAF75B10-CFCF-4BEC-B14C-05FA230304E2. Podpisany Strona 1



 

załącznik do uchwały 

Nr IV/32/9/2013 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 25 marca 2013 roku 

Region I  

Gminy wchodzące w skład regionu: Blachownia, Boronów, Ciasna, Częstochowa, Dąbrowa 

Zielona, Herby, Irządze, Janów, Kamienica Polska, Kłobuck, Kłomnice, Kochanowice, 

Koniecpol, Konopiska, Koszęcin, Koziegłowy, Kroczyce, Kruszyna, Krzepice, Lelów, Lipie, 

Lubliniec, Miedźno, Mstów, Mykanów, Myszków, Niegowa, Ogrodzieniec, Olsztyn, Opatów, 

Panki, Pawonków, Pilica, Poczesna, Popów, Poraj, Poręba, Przyrów, Przystajń, Rędziny, 

Starcza, Szczekociny, Włodowice, Woźniki, Wręczyca Wielka, Zawiercie, Żarki, Żarnowiec. 

Wykaz instalacji do mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów 

komunalnych (MBP) 

Lp. 
Rodzaj 

instalacji 

Nazwa i adres 

podmiotu 

zarządzającego 

Adres instalacji Status instalacji 

1. Instalacja MBP 

Częstochowskie 

Przedsiębiorstwo 

Komunalne Sp. z o. o. 

Sobuczyna,  

ul. Konwaliowa 1, 

42-263 Wrzosowa 

ul. Konwaliowa 1 

42-263 Wrzosowa 
Regionalna 

 

Wykaz sortowni odpadów komunalnych 

Lp. 

Rodzaj 

instalacji 

/urządzenia 

Nazwa i adres 

podmiotu 

zarządzającego 

Adres instalacji Status instalacji 

1. 

Sortownia 

odpadów 

komunalnych 

selektywnie 

zebranych 
Zakład Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o.o., 

ul. Krzywa 3, 

42-400 Zawiercie 

ul. Podmiejska 

42-400 Zawiercie 
Zastępcza 

Przesiewacz 

(mobilny) do 

mechanicznej 

obróbki 

odpadów 

2. 

Sortownia 

odpadów 

komunalnych 

zmieszanych 

Prywatny Zakład 

Oczyszczania Miasta 

Waldemar Strach, 

ul. Spółdzielcza 1, 

42-274 Konopiska  

ul. Przemysłowa 7 

42-274 Konopiska 
Zastępcza 

Id: CAF75B10-CFCF-4BEC-B14C-05FA230304E2. Podpisany Strona 2



 

Lp. 

Rodzaj 

instalacji 

/urządzenia 

Nazwa i adres 

podmiotu 

zarządzającego 

Adres instalacji Status instalacji 

3. 

Sortownia 

odpadów 

komunalnych 

zmieszanych  

i selektywnie 

zbieranych 

Częstochowskie 

Przedsiębiorstwo 

Komunalne Sp. z o. o. 

Sobuczyna,  

ul. Konwaliowa 1, 

42-263 Wrzosowa 

ul. Konwaliowa 1 

42-263 Wrzosowa 
Zastępcza 

 

Wykaz kompostowni odpadów komunalnych  

Lp. 
Rodzaj 

instalacji 

Nazwa i adres 

podmiotu 

zarządzającego 

Adres instalacji Status instalacji 

1. 
Kompostowanie 

w pryzmach 

Prywatny Zakład 

Oczyszczania Miasta 

Waldemar Strach, 

ul. Spółdzielcza 1, 

42-274 Konopiska 

ul. Przemysłowa 7 

42-274 Konopiska  
Zastępcza 

2. 
Kompostowanie 

w pryzmach 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o.o., 

ul. Krzywa 3, 

42-400 Zawiercie 

ul. Podmiejska 

42-400 Zawiercie 
Zastępcza 

 

Wykaz składowisk odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne  

Lp. 
Nazwa  

i adres składowiska 

Status 

instalacji 

1. 

Składowisko odpadów komunalnych w Pałyszu, ul. Przemysłowa 20; 

Zarządzający: Urząd Gminy w Konopiskach ul. Lipowa 5, 42-274 

Konopiska 
Zastępcza 

2. 

Składowisko odpadów komunalnych w Zawierciu, ul. Podmiejska;  

Zarządzający: Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o., ul. Krzywa 3, 

42-400 Zawiercie 
Zastępcza 

3. 

Składowisko odpadów komunalnych w Krzepicach, ul. Kazimierza 

Wielkiego;  

Zarządzający: Zakład Działalności Komunalnej i Mieszkaniowej  

w Krzepicach, ul. Targowa 19, 42-160 Krzepice 

Zastępcza 

4. 

Składowisko odpadów komunalnych w Lipiu Śląskim, ul. Cegielniana 

22; Zarządzający: ITOŚ w Warszawie Sp. z o.o., ul. Wilcza 33,  

00-544 Warszawa 
Zastępcza 

5. 

Składowisko odpadów komunalnych w Sadowie Górnym, ul. Leśna, gm. 

Koszęcin;  

Zarządzający: A.S.A. Eko Polska Sp. z o.o., ul. Lecha 10, 41-800 Zabrze 
Zastępcza 

6. 

Składowisko odpadów komunalnych w Sobuczynie, ul. Konwaliowa 1; 

Zarządzający: Częstochowskie Przedsiębiorstwo Komunalne  

Sp. z o.o., ul. Konwaliowa 1, 42-263 Wrzosowa 
Regionalna 

Id: CAF75B10-CFCF-4BEC-B14C-05FA230304E2. Podpisany Strona 3



 

Region II 

Gminy wchodzące w skład regionu: Kalety, Miasteczko Śląskie, Radzionków, Tarnowskie 

Góry, Krupski Młyn, Ożarowice, Świerklaniec, Tworóg, Zbrosławice, Bytom, Piekary 

Śląskie, Pyskowice, Rudziniec, Toszek, Wielowieś, Gliwice, Zabrze, Chorzów, Katowice, 

Mysłowice, Ruda Śląska, Siemianowice Śląskie, Świętochłowice, Dąbrowa Górnicza, 

Sosnowiec, Sławków, Będzin, Czeladź, Wojkowice, Bobrowniki, Mierzęcice, Psary, 

Siewierz, Łazy. 

Gmina Jaworzno należy do Regionu Zachodniego województwa małopolskiego. 

Wykaz instalacji do mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów 

komunalnych (MBP) 

Lp. 
Rodzaj 

instalacji 

Nazwa i adres 

podmiotu 

zarządzającego 

Adres instalacji Status instalacji 

1. Instalacja MBP 

Miejskie 

Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej 

Sp. z o.o., 

ul. Obroki 140, 

40-833 Katowice  

ul. Milowicka 7a 

40-833 Katowice 
Regionalna 

2. Instalacja MBP  

Miejskie 

Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej 

Sp. z o.o., ul. Lecha 10, 

41-800 Zabrze 

ul. Cmentarna  19 f 

41-800 Zabrze 
Regionalna 

3. Instalacja MBP 

Miejski Zakład 

Przetwarzania Odpadów 

LIPÓWKA II, 

ul. Główna 144A, 

42-530 Dąbrowa 

Górnicza 

ul. Główna 144A  

42-530 Dąbrowa 

Górnicza 
Zastępcza 

 

Wykaz sortowni odpadów komunalnych 

Lp. 

Rodzaj 

instalacji 

/urządzenia 

Nazwa i adres 

podmiotu 

zarządzającego 

Adres instalacji Status instalacji 

1. 

Sortownia 

odpadów 

komunalnych 

zmieszanych i z 

selektywnego 

zbierania 

STENA RECYCLING 

Sp. z o. o., 

ul. Ogrodowa 58,  

00-876 Warszawa 

ul. Konopnickiej 11 

41-100 Siemianowice 

Śląskie 
Zastępcza 

Id: CAF75B10-CFCF-4BEC-B14C-05FA230304E2. Podpisany Strona 4



 

Lp. 

Rodzaj 

instalacji 

/urządzenia 

Nazwa i adres 

podmiotu 

zarządzającego 

Adres instalacji Status instalacji 

2. 

Sortownia 

odpadów 

komunalnych 

zmieszanych  

i selektywnie 

zebranych wraz  

z produkcją 

paliwa RDF 

Miejskie 

Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej 

w Katowicach, 

ul. Obroki 140, 

40-833 Katowice 

ul. Milowicka 7a 

40-312 Katowice 
Zastępcza 

3. 

Sortownia 

odpadów 

komunalnych 

zmieszanych i z 

selektywnego 

zbierania 

LANDECO Sp. z o.o., 

ul. Graniczna 29, 

40-017 Katowice 

ul. Zwycięstwa 4 

41-100 Siemianowice 

Śląskie 
Zastępcza 

4. 

Sortownia 

odpadów 

komunalnych 

zmieszanych i z 

selektywnego 

zbierania 

REMONDIS 

Tarnowskie Góry           

Sp. z o.o., 

ul. Nakielska 1-3, 

42-600 Tarnowskie Góry                                    

ul. Laryszowska  

42-600 Tarnowskie 

Góry                                    
Zastępcza 

5. 

Sortownia 

odpadów 

komunalnych 

zmieszanych i z 

selektywnego 

zbierania 

EKOFOL II S.A., 

ul. Korfantego 45, 

41-902 Bytom  

ul. Wrzosowa 20a  

44-120 Pyskowice 
Zastępcza 

6. 

Sortownia 

odpadów 

komunalnych 

selektywnie 

zebranych RECYKLING 

Wojkowice Sp. z o.o., 

ul. Długosza 27, 

42-580 Wojkowice 

ul. Długosza 27 

42-580 Wojkowice 
Zastępcza Dwusitowy 

przesiewacz 

(mobilny) do 

mechanicznej 

obróbki 

odpadów 

7. 

Mobilna 

instalacja do 

mechanicznej 

obróbki 

odpadów 

(przesiewacz) 

Remondis Gliwice  

Sp. z o.o., 

ul. Kaszubska 2, 

44-100 Gliwice 

ul. Rybnicka 

44-100 Gliwice 
Zastępcza 

Id: CAF75B10-CFCF-4BEC-B14C-05FA230304E2. Podpisany Strona 5



 

Lp. 

Rodzaj 

instalacji 

/urządzenia 

Nazwa i adres 

podmiotu 

zarządzającego 

Adres instalacji Status instalacji 

8. 

Sortownia 

odpadów 

komunalnych 

zmieszanych 

Prywatny Zakład 

Oczyszczania Miasta 

Waldemar Strach, 

ul. Spółdzielcza 1, 

42-274 Konopiska 

ul. Zakładowa 2  

41-940 Piekary Śląskie 
Zastępcza 

9. 

Sortownia 

odpadów 

komunalnych 

zmieszanych i z 

selektywnego 

zbierania 

PTS ALBA 

Sp. z o.o., 

ul. Bytkowska 15, 

41-503 Chorzów 

ul. Brzezińska 

41-503 Chorzów 
Zastępcza 

10. 

Sortownia 

odpadów 

przemysłowych  

z selektywnego 

zbierania 

PTS ALBA 

Sp.  z o.o., 

ul. Bytkowska 15, 

41-503 Chorzów 

ul. Brzezińska 

41-503 Chorzów 
Zastępcza 

11. 

Sortownia 

odpadów 

komunalnych 

zmieszanych i z 

selektywnego 

zbierania 

ALBA Południe Polska 

Sp. z o.o., 

ul. Starocmentarna 2  

41-300 Dąbrowa 

Górnicza 

ul. Nałkowskiej 

41-922 Radzionków 
Zastępcza 

12. 

Sortownia 

odpadów 

komunalnych 

zmieszanych 

BM Recykling 

Sp. z o.o., 

ul. Tkacka 30, 

34-120 Andrychów 

ul. Konopnickiej 11  

41-100 Siemianowice 

Śląskie 
Zastępcza 

13. 

Sortownia 

odpadów 

komunalnych 

selektywnie 

zebranych 

Przedsiębiorstwa Usług 

Komunalnych Sp. z o. o, 

ul. Kokotek 33,  

41-700 Ruda Śląska 

ul. Kokotek 33 

41-700 Ruda Śląska 
Zastępcza 

Sortownia 

odpadów 

zmieszanych 

14. 

Sortownia 

odpadów 

komunalnych 

zmieszanych 

Przedsiębiorstwo Usług 

Komunalnych van 

Gansewinkel Górny 

Śląsk Sp. z o.o., 

ul. Piotra Skargi 87, 

41-706 Ruda Śląska                                    

ul. Piotra Skargi 87 

41-706 Ruda Śląska                                    
Zastępcza 

Id: CAF75B10-CFCF-4BEC-B14C-05FA230304E2. Podpisany Strona 6



 

Lp. 

Rodzaj 

instalacji 

/urządzenia 

Nazwa i adres 

podmiotu 

zarządzającego 

Adres instalacji Status instalacji 

15. 

Sortownia 

odpadów 

komunalnych 

zmieszanych 

Veolia Usługi dla 

Środowiska Recykling 

Sp. z o. o.,  

ul. Szobiszowicka 1,  

41-500 Gliwice 

ul. Wyzwolenia 2  

41-100 Siemianowice 

Śląskie 
Zastępcza 

16. 

Sortownia 

zmieszanych 

odpadów 

komunalnych 

Miejskie 

Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej 

Sp. z o.o.  

w Świętochłowicach, 

ul. Łagiewnicka 76,  

41-608 Świętochłowice 

Świętochłowice, teren 

składowiska odpadów, 

rejon ul. Wojska 

Polskiego 

Zastępcza 

 

Wykaz kompostowni odpadów komunalnych  

Lp. 
Rodzaj 

instalacji 

Nazwa i adres 

podmiotu 

zarządzającego 

Adres instalacji Status instalacji 

1. 
Kompostowanie 

w pryzmach 

.P.H.U. ,,SOWEX”  

Sp. z o.o., 

ul. Stalowa 3/6a, 

41-200 Sosnowiec 

ul. Sadowskiego 

41-948 Piekary Śląskie 
Zastępcza 

2. 
Kompostowanie 

w pryzmach 

EKOFOL II S.A., 

ul. Korfantego 45, 

41-902 Bytom  

ul. Wrzosowa 20a  

44-120 Pyskowice 
Zastępcza 

3. 
Kompostowanie 

w pryzmach 

Rolnicza Spółdzielnia 

Produkcyjna 

,,PROMIEŃ”, 

ul. Główna 91, 

42-530 Dąbrowa 

Górnicza 

ul. Główna 91 

42-530 Dąbrowa 

Górnicza 
Zastępcza 

4. 
Kompostowanie 

w pryzmach 

LANDECO Sp. z o.o., 

ul. Graniczna 29, 

40-017 Katowice 

ul. Zwycięstwa 4 

41-100 Siemianowice 

Śląskie 
Zastępcza 

5. 
Kompostowanie 

w pryzmach 

FIRMA USŁUG 

EKOLOGICZNYCH 

KRYSTYNA ŻĄDŁO, 

ul. Obrońców 

Westerplatte 100, 

40-335 Katowice  

ul. Srokowiecka 16 

41-100 Siemianowice 

Śląskie 
Zastępcza 

6. 
Kompostowanie 

w pryzmach 

Miejskie 

Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej 

Sp. z o.o., ul. Lecha 10, 

41-800 Zabrze 

ul. Cmentarna 19f 

41-800 Zabrze 
Zastępcza 

Id: CAF75B10-CFCF-4BEC-B14C-05FA230304E2. Podpisany Strona 7



 

Lp. 
Rodzaj 

instalacji 

Nazwa i adres 

podmiotu 

zarządzającego 

Adres instalacji Status instalacji 

7. 
Kompostowanie 

w pryzmach 

Przedsiębiorstwo 

Składowania i Utylizacji 

Odpadów Sp. z o.o., 

ul. Zwycięstwa 36,  

44-100 Gliwice 

ul. Rybnicka 

44-100 Gliwice 
Zastępcza 

8. 
Kompostowanie 

kontenerowe 

Miejskie 

Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej 

w Świętochłowicach, 

ul. Łagiewnicka 76, 

41-608 Świętochłowice 

Świętochłowice, teren 

składowiska odpadów, 

rejon ul. Wojska 

Polskiego 

Zastępcza 

9. 
Kompostowanie 

w pryzmach  

RSP Maciejkowice;  

ul. Antoniów 1,  

41-508 Chorzów 

ul. Antoniów 1 

41-508 Chorzów 
Zastępcza 

10. 
Kompostowanie 

w pryzmach 

INSBUD Sp. z o. o., 

ul. Michałowicka 6,  

41-500 Chorzów 

ul. Michałowicka 6 

41-500 Chorzów 
Zastępcza 

11. 
Kompostowanie 

w pryzmach 

WPKiW im. Gen. J. 

Ziętka S.A.,  

al. Różana 2,  

41-501 Chorzów 

Teren działki 1284/180 

położonej w północnej 

części Parku WPKiW  

im. Gen. J. Ziętka  

w Chorzowie 

Zastępcza 

12. 
Kompostowanie 

w pryzmach 

Miejskie 

Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej 

w Katowicach, 

ul. Obroki 140, 

40-833 Katowice 

ul. Milowicka 7a 

40-312 Katowice 
Zastępcza 

13. Kompostownia 

Miejski Zakład 

Przetwarzania Odpadów 

LIPÓWKA II, 

ul. Główna 144A, 

42-530 Dąbrowa 

Górnicza 

ul. Główna 144A 

42-530 Dąbrowa 

Górnicza 
Zastępcza 

14. 
Kompostowanie 

w pryzmach 

Zakład Usług 

Komunalnych Halina 

Kotuła; ul. Wolności 

28a, 42-500 Będzin 

ul. Kempy 112 

42-506 Będzin 
Zastępcza 

 

 

 

 

 

 

Id: CAF75B10-CFCF-4BEC-B14C-05FA230304E2. Podpisany Strona 8



 

Wykaz instalacji do produkcji paliw alternatywnych 

Lp. 

Rodzaj 

instalacji 

/urządzenia 

Nazwa i adres 

podmiotu 

zarządzającego 

Adres instalacji 
Status  

instalacji 

1. 

Instalacja do 

produkcji paliw 

alternatywnych 

REMONDIS Sp. z o.o., 

ul. Zawodzie 16, 

02-981 Warszawa, 

Oddział Sosnowiec, 

ul. Baczyńskiego 11, 

41-203 Sosnowiec 

ul. Puszkina 41 

42-530 Dąbrowa 

Górnicza 
Zastępcza 

2. 

Instalacja do 

produkcji paliw 

alternatywnych 

SITA STAROL  

Sp. z o.o., 

ul. Kluczborska 29, 

41-500 Chorzów 

ul. Kluczborska 29 

41-500 Chorzów 
Zastępcza 

3. 

Instalacja do 

produkcji paliw 

alternatywnych 

BM Recykling  

Sp. z o.o., ul. Tkacka 30, 

34-120 Andrychów 

ul. Konopnickiej 11 

41-100 Siemianowice 

Śląskie 
Zastępcza 

4. 

Instalacja do 

produkcji paliw 

alternatywnych 

Przedsiębiorstwo Usług 

Komunalnych Sp. z o.o., 

ul. Kokotek 31, 

41-700 Ruda Śląska 

ul. Kokotek 31 

41-700 Ruda Śląska 
Zastępcza 

5. 

Instalacja do 

produkcji paliw 

alternatywnych 

Przedsiębiorstwo Usług 

Komunalnych Van 

Gansewinkel Górny 

Śląsk Sp. z o.o., 

ul. Piotra Skargi 87, 

41-706 Ruda Śląska  

ul. Piotra Skargi 87 

41-706 Ruda Śląska  
Zastępcza 

6. 

Sortownia 

odpadów 

komunalnych 

zmieszanych i 

selektywnie 

zebranych wraz  

z produkcją 

paliwa RDF 

Miejskie 

Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej 

w Katowicach, 

ul. Obroki 140, 

40-833 Katowice 

ul. Milowicka 7a, 

40-312 Katowice 
Zastępcza 

 

 

 

Wykaz składowisk odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne  

Lp. 
Nazwa  

i adres składowiska 

Status 

instalacji 

1. 

Składowisko odpadów komunalnych w Wojkowicach, ul. Długosza 27; 

Zarządzający: „Recykling Wojkowice” Sp. z .o .o, ul. Długosza 27,  

42-580 Wojkowice 
Zastępcza 

2. 

Składowisko odpadów komunalnych w Bytomiu, ul. al. Jana Pawła II 10; 

Zarządzający: Bytomskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.,  

ul. Kościuszki 11, 41- 902 Bytom 
Zastępcza 

Id: CAF75B10-CFCF-4BEC-B14C-05FA230304E2. Podpisany Strona 9



 

Lp. 
Nazwa  

i adres składowiska 

Status 

instalacji 

3. 

Składowisko odpadów komunalnych w Gliwicach, ul. Rybnicka; 

Zarządzający: Przedsiębiorstwo Składowania i Utylizacji Odpadów  

Sp. z o.o., ul. Zwycięstwa 36, 44-100 Gliwice 
Zastępcza 

4. 

Składowisko odpadów komunalnych w Katowicach, ul. Żwirowa; 

Zarządzający: Zakład Utylizacji Odpadów Szpitalnych  

i Komunalnych, ul. Hutnicza 8, 40-241 Katowice 
Zastępcza 

5. 

Składowisko odpadów komunalnych w Siemianowicach Śląskich,  

ul. Zwycięstwa 4; 

Zarządzający: LANDECO Sp. z o.o., ul. Graniczna 29, 40-017 Katowice 
Zastępcza 

6. 

Składowisko odpadów komunalnych w Sosnowcu, ul. Grenadierów; 

Zarządzający: Miejski Zakład Składowania Odpadów Sp. z o.o.,  

ul. Grenadierów, 41-200 Sosnowiec 
Zastępcza 

7. 

Składowisko odpadów komunalnych w Świętochłowicach,  

ul. Wojska Polskiego; 

Zarządzający: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  

w Świętochłowicach Sp. z o. o., ul. Łagiewnicka 76,  

41-608 Świętochłowice 

Zastępcza 

8 

Składowisko odpadów komunalnych w Dąbrowie Górniczej,  

ul. Główna 144a;  

Zarządzający: Miejski Zakład Przetwarzania Odpadów Komunalnych 

LIPÓWKA II, ul. Główna 144a, 42-530 Dąbrowa Górnicza 

Zastępcza 

9. 
Składowisko odpadów komunalnych w Pyskowicach, ul. Wrzosowa 20a; 

Zarządzający: ,,Ekofol II” S.A., ul. Korfantego 45, 41-902 Bytom 
Zastępcza 

10. 

Składowisko odpadów komunalnych w Tarnowskich Górach,  

ul. Laryszowska; 

Zarządzający: Remondis Sp. z o.o., ul. Nakielska 1-3,  

42-600 Tarnowskie Góry 

Zastępcza 

11. 

Składowisko odpadów komunalnych w Zabrzu, ul. Cmentarna 19; 

Zarządzający: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zabrzu  

Sp. z o.o., ul. Matejki 6, 41-800 Zabrze 
Zastępcza 

 

Id: CAF75B10-CFCF-4BEC-B14C-05FA230304E2. Podpisany Strona 10



 

Region III 

Gminy wchodzące w skład regionu: Cieszyn, Chybie, Dębowiec, Goleszów, Hażlach, 

Skoczów, Strumień, Zebrzydowice, Knurów, Gierałtowice, Sośnicowice, Racibórz, 

Kornowac, Krzanowice, Krzyżanowice, Kuźnia Raciborska, Nędza, Pietrowice Wielkie, 

Rudnik, Czerwionka-Leszczyny, Gaszowice, Jejkowice, Lyski, Świerklany, Pszów, Radlin, 

Rydułtowy, Wodzisław Śląski, Godów, Gorzyce, Lubomia, Marklowice, Mszana, Jastrzębie-

Zdrój, Rybnik, Żory, Pilchowice, Ustroń, Wisła, Brenna, Istebna, Łaziska Górne, Orzesze, 

Ornontowice, Pawłowice, Suszec, Mikołów. 

Wykaz instalacji do mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów 

komunalnych (MBP) 

Lp. 
Rodzaj 

instalacji 

Nazwa i adres 

podmiotu 

zarządzającego 

Adres instalacji Status instalacji 

1. Instalacja MBP 

PPHU KOMART  

Sp. z o.o., 

ul. Szpitalna 7, 

44-194 Knurów 

ul. Szybowa 44 

44-194 Knurów 
Regionalna 

 

Wykaz sortowni odpadów komunalnych 

Lp. 

Rodzaj 

instalacji 

/urządzenia 

Nazwa i adres 

podmiotu 

zarządzającego 

Adres instalacji Status instalacji 

1. 

Sortownia 

odpadów 

komunalnych 

zmieszanych i z 

selektywnego 

zbierania 

COFINCO POLAND 

Sp. z o.o., 

ul. Graniczna 29, 

40-017 Katowice 

ul. Dębina 36 

44-335 Jastrzębie Zdrój 
Zastępcza 

2. 

Sortownia 

odpadów 

zmieszanych i z 

selektywnego 

zbierania 

„EKO MAR” Sp. z o.o., 

ul Rozwojowa1, 

44-335 Jastrzębie Zdrój 

ul. Rozwojowa 1 

44-335 Jastrzębie Zdrój 
Zastępcza 

3. 

Sortownia 

odpadów 

zmieszanych  

i odpadów  

z selektywnego 

zbierania 

SEGO Sp. z o.o., 

Przemysłowa 35, 

44-200 Rybnik 

ul. Kolberga 

44-200 Rybnik 
Zastępcza 

4. 

Sortownia 

odpadów 

komunalnych 

zmieszanych i z 

selektywnego 

zbierania 

Służby Komunalne 

Miasta w Wodzisławiu 

Śląskim, 

ul. Marklowicka 21, 

44-300 Wodzisław 

Śląski  

ul. Marklowicka 21 

44-300 Wodzisław 

Śląski 
Zastępcza 

Id: CAF75B10-CFCF-4BEC-B14C-05FA230304E2. Podpisany Strona 11



 

Lp. 

Rodzaj 

instalacji 

/urządzenia 

Nazwa i adres 

podmiotu 

zarządzającego 

Adres instalacji Status instalacji 

5. 

Sortownia 

odpadów 

komunalnych 

zmieszanych  

i selektywnie 

zebranych 

PST „Transgór” S.A.,  

ul. Jankowicka 9,  

44-201 Rybnik 

ul. Norwida 34  

44-268 Jastrzębie Zdrój 
Zastępcza 

6. 

Sortownia 

odpadów 

komunalnych 

zmieszanych  

i selektywnie 

zebranych 

Zakład Oczyszczania 

Miasta „Tros-eko”  

Sp. z o. o.;  

ul. Bażantów 17, 

43-450 Ustroń 

ul. Przemysłowa 12 

43-440 Goleszów 
Zastępcza 

 

Wykaz kompostowni odpadów komunalnych  

Lp. 
Rodzaj 

instalacji 

Nazwa i adres 

podmiotu 

zarządzającego 

Adres instalacji Status instalacji 

1. 
Kompostowanie 

w pryzmach 

COFINCO POLAND 

Sp. z o.o., 

ul Graniczna 29, 

40-017 Katowice 

ul. Dębina 36  

44-335 Jastrzębie Zdrój 
Zastępcza 

2. 
Kompostowanie 

w pryzmach 

Zarząd Zieleni Miejskiej 

w Rybniku, 

ul. Pod Lasem 64, 

44-210 Rybnik 

ul. Pod Lasem 64 

44-210 Rybnik 
Zastępcza 

3. 
Kompostowanie 

w pryzmach 

Miejskie Składowiska 

Odpadów, 

ul. Rybnicka 125, 

47-400 Racibórz 

ul. Rybnicka 125 

47-400 Racibórz 
Zastępcza 

4. 
Kompostowanie 

w pryzmach 

Zakłady Techniki 

Komunalnej Sp. z o.o. 

ul. Okrężna 5, 

44-240 Żory 

ul. Okrężna 

44-240 Żory 
Zastępcza 

5. 
Kompostowanie 

w pryzmach 

PPHU "KOMART"               

Sp. z o.o., 

ul. Szpitalna 7, 

44-194 Knurów 

ul. Szybowa 44 

44-194 Knurów 
Zastępcza 

6. 

Kompostowanie 

w pryzmach 

/fermentacja 

metanowa  

w komorach 

BEST-EKO” Sp. z o.o., 

ul. Gwarków 1,  

44-240 Żory 

ul. Rycerska 101 

44-251 Rybnik 
Regionalna 

Id: CAF75B10-CFCF-4BEC-B14C-05FA230304E2. Podpisany Strona 12



 

Lp. 
Rodzaj 

instalacji 

Nazwa i adres 

podmiotu 

zarządzającego 

Adres instalacji Status instalacji 

7. 

Kompostowanie 

w 

pryzmach/stabi-

lizacja osadów 

ściekowych 

Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej  

Sp. z o.o., 

ul. Energetyków 5, 

43-170 Łaziska Górne 

ul. Morcinka 

43-170 Łaziska Górne 
Zastępcza 

8. 
Kompostowanie 

w pryzmach 

Zakład Usług 

Komunalnych, 

ul. Kolejowa 2, 

43-190 Mikołów 

ul. Dzieńdziela 44 

43-190 Mikołów 
Zastępcza 

 

Wykaz składowisk odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne  

Lp. 
Nazwa  

i adres składowiska 

Status 

instalacji 

1. 

Składowisko odpadów komunalnych w Knurowie, ul. Szybowa 44;  

Zarządzający: P.P.H.U. ,,Komart” Sp. z o.o. w Knurowie,  

ul. Szpitalna 7, 44-194 Knurów 
Regionalna 

2. 

Składowisko odpadów komunalnych w Rybniku, ul. Oskara Kolberga 

67; Zarządzający: Rybnickie Służby Komunalne, ul. Jankowicka 41b,  

44-200 Rybnik 
Zastępcza 

3. 

Składowisko odpadów komunalnych w Jastrzębiu Zdroju, ul. Dębina 

36; Zarządzający: "Cofinco- Poland" Sp. z o.o, ul. Graniczna 29, 

40-017 Katowice 
Regionalna 

4. 

Składowisko odpadów komunalnych w Jankowicach, ul. Ks. Walentego 

3; Zarządzający: Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej  

w Świerklanach, ul. Strażacka 1, 44-266 Świerklany 
Zastępcza 

5. 

Składowisko odpadów komunalnych w Tworkowie, ul. Dworcowa;  

Zarządzający: Urząd Gminy Krzyżanowice, ul. Główna 5,  

47-450 Krzyżanowice 
Zastępcza 

6. 

Składowisko odpadów komunalnych w Raciborzu, ul. Rybnicka 125;  

Zarządzający: Miejskie Składowiska Odpadów w Raciborzu, 

ul. Rybnicka 125, 47-400 Racibórz 
Zastępcza 

7. 

Składowisko odpadów komunalnych w Łaziskach Górnych, ul. Łazy;  

Zarządzający: PGKiM Sp. z o. o w Łaziskach Górnych,  

ul. Energetyków 5, 43-170 Łaziska Górne 
Zastępcza 

 

Id: CAF75B10-CFCF-4BEC-B14C-05FA230304E2. Podpisany Strona 13



 

Region IV 

Gminy wchodzące w skład regionu: Szczyrk, Bestwina, Buczkowice, Czechowice-

Dziedzice, Jasienica, Jaworze, Kozy, Porąbka, Wilamowice, Wilkowice, Żywiec, 

Czernichów, Gilowice, Jeleśnia, Koszarawa, Lipowa, Łękawica, Łodygowice, Milówka, 

Radziechowy-Wieprz, Rajcza, Ślemień, Świnna, Ujsoły, Węgierska Górka, Bielsko-Biała, 

Wyry, Kobiór, Bieruń, Imielin, Lędziny, Bojszowy, Chełm Śląski, Tychy, Goczałkowice-

Zdrój, Pszczyna, Miedźna. 

Wykaz instalacji do mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów 

komunalnych (MBP) 

Lp. 
Rodzaj 

instalacji 

Nazwa i adres 

podmiotu 

zarządzającego 

Adres instalacji Status instalacji 

1. Instalacja MBP 

Zakład Gospodarki 

Odpadami S.A., 

ul. Krakowska 315d; 

43- 300 Bielsko Biała 

ul. Krakowska 315d 

43- 300 Bielsko Biała 
Regionalna 

 

Wykaz sortowni odpadów komunalnych 

Lp. 

Rodzaj 

instalacji 

/urządzenia 

Nazwa i adres 

podmiotu 

zarządzającego 

Adres instalacji Status instalacji 

1. 

Sortownia 

odpadów 

komunalnych 

selektywnie 

zebranych  

i zmieszanych 

BESKID ŻYWIEC  

Sp. z o.o., 

ul Kabaty 2, 

34-300 Żywiec 

ul. Kabaty 2 

34-300 Żywiec 
Zastępcza 

2. 

Sortownia 

odpadów 

komunalnych 

zmieszanych 

Zakład Gospodarki 

Odpadami S.A., 

ul. Krakowska 315 d, 

43-300 Bielsko-Biała 

ul. Krakowska 315d 

43-300 Bielsko Biała  
Zastępcza 

3. 

Sortownia 

odpadów 

komunalnych 

selektywnie 

zebranych  

i zmieszanych  

EKOŁAD Sp. z o.o. 

w Wilkowicach,  

ul. Swojska 3, 

43-365 Wilkowice 

ul. Woprowska 1 

43-365 Wilkowice 
Zastępcza 

4. 

Sortownia 

odpadów 

komunalnych 

zmieszanych i z 

selektywnego 

zbierania 

REMONDIS Sp. z o.o., 

ul. Zawodzie 16, 

02-981 Warszawa, 

Oddział Sosnowiec, 

ul. Baczyńskiego 11, 

41-203 Sosnowiec 

ul. Cieszyńska 35  

43-241 Łąka,  

gm. Pszczyna 
Zastępcza 

Id: CAF75B10-CFCF-4BEC-B14C-05FA230304E2. Podpisany Strona 14



 

Lp. 

Rodzaj 

instalacji 

/urządzenia 

Nazwa i adres 

podmiotu 

zarządzającego 

Adres instalacji Status instalacji 

5. 

Sortownia 

odpadów 

komunalnych 

selektywnie 

zebranych 

Międzygminne 

Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Odpadami 

MASTER Sp. z o.o., 

ul. G. Roweckiego 44, 

43-100 Tychy 

ul Serdeczna 100 

43-109 Tychy 
Zastępcza 

Przesiewacz 

pokładowy 

6. 

Sortownia 

odpadów 

komunalnych 

zmieszanych 

PPU „PRODREX”  

Sp. z o.o., 

ul. Wolności 92d, 

43-200 Rudołtowice 

ul. Świerczyniecka 12 

43-100 Tychy 
Zastępcza 

7. 

Sortownia 

odpadów 

komunalnych 

zmieszanych i z 

selektywnego 

zbierania 

„Sanit-Trans” Sp. z o.o.,  

43-392 Międzyrzecze 

Górne 383 

ul. Prusa 33 

43-502 Czechowice-

Dziedzice  
Zastępcza 

 

Wykaz kompostowni odpadów komunalnych  

Lp. 
Rodzaj 

instalacji 

Nazwa i adres 

podmiotu 

zarządzającego 

Adres instalacji Status instalacji 

1. 
Kompostowanie 

komorowe 

BESKID ŻYWIEC  

Sp. z o.o., 

ul Kabaty 2, 

34-300 Żywiec 

ul. Kabaty 2 

34-300 Żywiec 
Regionalna 

2. 
Kompostowanie 

w pryzmach 

Zakład Gospodarki 

Odpadami S.A., 

ul. Krakowska 315 d, 

43-300 Bielsko-Biała 

ul. Krakowska 315 d 

43-300 Bielsko-Biała 
Zastępcza 

3. 
Kompostowanie 

w pryzmach 

AQUA S.A. 

ul. 1 Maja 23, 

43-300 Bielsko-Biała 

ul. Bestwińska 63 

43-346 Bielsko-Biała 
Zastępcza 

4. 
Kompostowanie 

w pryzmach 

Międzygminne 

Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Odpadami 

MASTER Sp. z o.o., 

ul. Grota Roweckiego 

44, 43-100 Tychy 

ul Serdeczna 100 

43-109 Tychy 
Zastępcza 

5. 
Kompostowanie 

w pryzmach 

Bieruńskie 

Przedsiębiorstwo 

Inżynierii Komunalnej, 

ul. Jagiełły 13,  

43-155 Bieruń 

ul. Jagiełły 13 

43-155 Bieruń 
Zastępcza 

Id: CAF75B10-CFCF-4BEC-B14C-05FA230304E2. Podpisany Strona 15



 

Lp. 
Rodzaj 

instalacji 

Nazwa i adres 

podmiotu 

zarządzającego 

Adres instalacji Status instalacji 

6. 
Kompostowanie 

w pryzmach 

Przedsiębiorstwo 

Inżynierii Komunalnej 

Sp. z o.o., ul. Zdrojowa, 

43-200 Pszczyna 

ul. Złote Łany 36 

43-200 Pszczyna 
Zastępcza 

 

Wykaz instalacji do produkcji paliw alternatywnych 

Lp. 

Rodzaj 

instalacji 

/urządzenia 

Nazwa i adres 

podmiotu 

zarządzającego 

Adres instalacji 
Status 

 instalacji 

1. 

Instalacja do 

produkcji paliw 

alternatywnych 

PPHU "PRODREX"  

Sp. z o.o.  

ul. Wolności 92d, 

43-229 Rudołtowice 

ul. Świerczyniecka 12 

43-100 Tychy 
Zastępcza 

 

Wykaz składowisk odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne  

Lp. 
Nazwa  

i adres składowiska 

Status 

instalacji 

1. 

Składowisko odpadów komunalnych w Bielsku-Białej, ul. Krakowska 

315d; Zarządzający: Zakład Gospodarki Odpadami S.A. w Bielsku-

Białej, ul. Krakowska 315d, 43- 300 Bielsko-Biała 
Regionalna 

2. 
Składowisko odpadów komunalnych w Wilkowicach, ul. Woprowska 1; 

Zarządzający: EKOŁAD Sp. z o.o., ul. Swojska 3, 43-365 Wilkowice 
Zastępcza 

3. 

Składowisko odpadów komunalnych w Żywcu, ul. Kabaty 2; 

Zarządzający: BESKID ŻYWIEC Sp. z o.o.; ul. Kabaty 2,  

34-300 Żywiec 
Zastępcza 

4. 

Składowisko odpadów komunalnych w Tychach, ul. Serdeczna 100; 

Zarządzający: Międzygminne Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami 

,,Master” Sp. z o.o. w Tychach, ul. G. Roweckiego 44, 43-100 Tychy 
Zastępcza 

 

Id: CAF75B10-CFCF-4BEC-B14C-05FA230304E2. Podpisany Strona 16




